

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۰۴ جون ۲۰۲۲

## آیا ازدواج افراتیت هندو با اسلام طالبی صورت خواهد گرفت؟؟

جمعه - ۱۳ جوزای ۱۴۰۱ - کابل: یادداشت امروز را به بحث در مورد مغازله و معانقه نظام ملاسالار با دولت هندوستان و سفر های پیهم هیأت هائی از هند به افغانستان ادامه می دهیم:

۱- علی رغم تمام اهمیتی که روابط افغانستان و هندوستان از لحاظ تاریخی و اقتصادی و حتا نظامی با یک دیگر دارند، همان طوری که همه شاهد بودیم در آغاز سپردن حاکمیت به طالب از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء و دست بالا یافتن دولت پاکستان در امور مربوط به افغانستان، دولت هند که همین اکنون به وسیله افراتیت هندو رهبری می گردد، بدون آن که صدای خاصی را در زمینه بلند نماید، سخت کوشش می نمود تا بسیار زیرکانه، مواضع خود را همسان و همنا با کشور های منطقه و جهان در قبال طالبان و نظام ملاسالار عیار ساخته کاری نکند که دولت پاکستان تحت قیادت "عمران خان" با استفاده از آن پل های پشت سر روابط بین طالب و هندوستان را تخریب نماید.

۲- با پیروزی کودتای قضائی در پاکستان و به زیر کشیده شدن "عمران خان" از قدرت، تا جایی که دیده شد یکنوع بی ثباتی در روابط بین پاکستان و افغانستان به وجود آمد. اما علی رغم این بی ثباتی و نمایش چندین بار چراغ سبز از جانب هندوستان، کسی از مقامات نظام ملاسالار حاضر نبود تا پاسخ آن چراغ های سبز را بدهد.

تا این که "عبدالله عبدالله" به هند رفت و متعاقب آن سوگلی رسانه های غربی و داخلی از درون طالب، یعنی "انس حقانی" شرم و یا حتا ننگ مصاحبه با رسانه های هندی را که دولتش آشکارا علیه اسلام و مسلمانان گام بر می دارد، شکسته با یکی از رسانه های آن کشور، مصاحبه مفصلی نموده در آن صریحاً از هندوستان خواست تا با افغانستان مانند گذشته روابط نزدیکی را قایل نماید.

باز هم همه شاهدیم که از آن تاریخ به بعد روزی نیست که هیأتی از جانب هند به افغانستان نیاید و با مقامات نظام ملاسالار صحبت ننماید و همچنان روزی نیست که یک و یا چند تن از مقامات نظام ملاسالار در رابطه با مناسبات بین هند و افغانستان، ابراز نظر ننماید.

هرچند در این صحبت ها و تماس های مستقیم، دیدار سرپرست و زارت خارجه نظام ملاسالار "امیر خان متقی" و معاونش "شیر محمد عباس ستانکزی" نیز حایز اهمیت اند مگر تذکر امروز "ملا یعقوب" سرپرست وزارت دفاع نظام ملاسالار و طرح امکان همکاری های نظامی بین دوکشور هند و افغانستان، یکی از آن نکاتیست که نمی توان بسادگی از آن گذشت. یعنی هرگاه تذکر چنان نکته ای را برخاسته از رقابت افسار گسیخته بین جناح های مختلف نظام ملاسالار

ندانیم و قبول نمائیم که "ملا یعقوب" معنای حرفی را که زده فهمیده است که چه می گوید، باید بپذیریم که ابراز چنین نظراتی از جانب "آی. اس. آی." بی پاسخ نخواهد ماند.

۳- به نظر من این مغازله ها و معانقه ها از هر دو جانب می تواند عمدتاً از یک مسأله برخاسته باشد. مسأله تغییر حاکمیت در پاکستان.

بدین معنا که از یک سو دولت هند متوجه پیدایش یک زاویه هر چند کوچک در روابط بین نظام ملاسالار و دولت پاکستان شده می داند که "شهپاز شریف" و دولتش تا حال حاضر نشده اند تا به تمام مساعدت های زمان "عمران خان" ادامه دهند و در چنین زمانی که نظام ملاسالار نزدیک است هم از "زاغ ماند هم از رزاق"، بهترین فرصت به وجود آمده تا با گرفتن دست نظام ملاسالار و ممانعت از افتادش بر زمین، آنها را به خود نزدیک بسازد؛ از سوی دیگر این احتمال هم بعید نیست که نظام ملاسالار بسیار آگاهانه و هدفمندانه، به غرض زیر فشار قرار دادن دولت پاکستان و آنها را از خطر نزدیکی به هندوستان هراسان ساختن، به این بازی داخل شده، خبر مغازله و معانقه نظام شان را با دولت هند با بوق و سرنا تبلیغ نمایند.

هموطنان گرامی!

این را می دانیم به همان اندازه که هر دو کشور هند و افغانستان و دو دولت افراطی هندو و مسلمان در این دو کشور از بسا جهات به خصوص مسایل امنیتی و اقتصادی نیاز به روابط متقابل با یک دیگر دارند، به همان اندازه این مناسبات می تواند از هر دو زاویه منافع پاکستان را با خطر مواجه بسازد. از همین رو با قاطعیت می توان گفت که اگر این مغازله ها و معانقه های کنونی، از جانب طالب تکنیکی و فریبکارانه نباشد و کمترین صداقتی در آن وجود داشته باشد، به زود ترین فرصت ممکن دولت پاکستان عکس العمل نشان داده، احتمال تصفیه جسدی طرفداران نزدیکی با هند را به وسیله ایادی و ستون پنجم پاکستان بین طالب شاهد خواهیم شد.

آیا طالب قادر خواهد شد بعد از اینهمه سال کار ایدئولوژیک در طرد و نفی کافران بر مبنای آیت صریح قرآن که کافران را دوست نگیرید، صفوفش را قانع سازد که دوستی با هند و مقابله با پاکستان امر درستی می باشد؟ آیا نظام ملا سالار به پیروی از "خمینی" و به مانند وی اعلام خواهد نمود که "حفظ نظام" اوجب و اجبات است و ...

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که روند و تکامل اوضاع در ۴ دهه اخیر با تأسف کشور ما را در موقعیتی قرار داده که نه قادریم دوستان خود را خود و با اراده آزاد انتخاب نمائیم و نه هم قادریم دشمنان را خود برگزینیم؛ یعنی این جغرافیای سیاسی منطقه و زورمندان منطقه ئی و جهانی اند که برای ما دوست و یا دشمن انتخاب می نمایند. بر همین مبنا می باید از اول دانست که طالب و نظام ملاسالار صلاحیت این را ندارند تا خود دوست و دشمن شان را انتخاب نمایند. بلکه این بادران شان اند که به آنها دستور و هدایت می دهند که چه کسانی را گردن زنند و با چه کسانی معانقه نمایند.

بناء گفته می توانیم: تا زمانی که دولت پاکستان و به خصوص "آی. اس. آی." در تمام تاروپود نظام ملاسالار نقش تعیین کننده و دست دراز دارد، ازدواج بین دو افراطیت مذهبی، در چشمرس قرار نگرفته هر نوع تلاشی در آن جهت، با گلوله سربی و انفجار مواجه خواهد شد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**